球印务及其下属子公司代垫款、

代偿债务等方式侵占环球印务资

金。2、对于本公司及本公司控制

2013 年 03 月

21 日
长期有效

尚在承诺履

行期，严格履

行。

   西安环球印务股份有限公司 2016 年半年度报告

31

或影响的企业与环球印务及其下

属子公司之间必需的一切交易行

为，均将严格遵守市场原则，本

着平等互利、等价有偿的一般原

则，公平合理地进行。交易定价

有政府定价的，执行政府定价；

没有政府定价的，执行市场公允

价格；没有政府定价且无可参考

市场价格的，按照成本加可比较

的合理利润水平确定成本价执

行。3、本公司与环球印务及其下

属子公司之间的关联交易将严格

遵守环球印务公司章程、关联交

易管理制度等规定履行必要的法

定程序。在环球印务权力机构审

议有关关联交易事项时主动依法

履行回避义务；对须报经有权机

构审议的关联交易事项，在有权

机构审议通过后方可执行。4、本

公司保证不通过关联交易取得任

何不正当的利益或使环球印务及

其下属子公司承担任何不正当的

义务。如果因违反上述承诺导致

环球印务或其下属子公司损失或

利用关联交易侵占环球印务或其

下属子公司利益的，环球印务及

其下属子公司的损失由本公司承

担。5、上述承诺在本公司及本公

司控制或影响的企业构成环球印

务的关联方期间持续有效。”

其他对公司中小股东

所作承诺
不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

   西安环球印务股份有限公司 2016 年半年度报告

32

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

   西安环球印务股份有限公司 2016 年半年度报告

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 65.00%   75,000,000 48.75%

1、国家持股

2、国有法人持股 48,750,000 65.00%   48,750,000 48.75%

3、其他内资持股

其中：境内法人持股

   境内自然人持股

4、外资持股 26,250,000 35.00%   26,250,000 26.25%

其中：境外法人持股 26,250,000 35.00%   26,250,000 26.25%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.00%

1、人民币普通股   25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000   25,000,000 100,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   西安环球印务股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2016〕1012 号文”核准，首次

向社会公众公开发行人民币普通股 （A 股）股票 2,500.00 万股并在深圳证券交易所上市。

   公司首次公开发行 2,500万股新股于 2016 年 6 月 3日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托

管手续，并于 2016 年 6 月 8 日在深圳证券交易所挂牌交易。首次公开发行新股发行完成后，公司总股本由 7,500万股增

加10,000万股，其中有限售条件股份 7,500万股，无限售条件股份 2,500万股。发行前后，公司持股 5%以上的主要股东及其

持股数量均未发生重大变化。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

西安环球印务股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2016〕1012 号文”核准，首次

   西安环球印务股份有限公司 2016 年半年度报告

34

向社会公众公开发行人民币普通股 （A 股）股票 2,500.00 万股并在深圳证券交易所上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行 2,500万股新股于 2016 年 6 月 3日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托

管手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行 2,500万新股，每股发行价格 7.98元，募集资金净额 16,880万元，增加公司注册资本 2,500

万元，增加资本公积 14,380 万元，增加净资产 16,880 万元，报告期末公司资产负债率较期初有所下降。根据会计准则相

关规定，在计算本报告期每股收益时将根据股份变动的时间对股本总额进行加权平均，因报告期内公司总股本有所增加，本

报告期公司基本每股收益、稀释每股收益将被摊薄；由于股本溢价，本报告期末归属于公司普通股股东的每股净资产有所增

长。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明